Calidad                       

Forma de 

Adjudicación 
X  Por el Total  Por Ítems    Por Lotes           

Precio 
Referencial 

El Precio Referencial asciende a Bs 71.520,00 (setenta y Un Mil Quinientos Veinte00/100 Bolivianos), a 
continuación, se muestra el detalle: 

Descripción Unidad Cantidad Precio Unitario 
Referencial Bs 

Precio Total 
Referencial En Bs 

ITEM 1: TONER  58A 
TONER HP CF258A 58A, COLOR NEGRO  

PIEZA 8 1.065,00 8.520,00 

ITEM 2:

[...]

La forma de adjudicación para el proceso será por el TOTAL de los Bienes. 

l.  MÉTODO DE SELECCIÓN Y ADJUDICACIÓN 

La metodología de selección y adjudicación será Precio Evaluado Más Bajo. 

m. PLAZO DE VALIDEZ DE LA PROPUESTA  

Mínimo 30 días calendarios 

n. PRECIO REFERENCIAL 

El Precio Referencial asciende a Bs 71.520,00 (setenta y Un Mil Quinientos Veinte00/100 Bolivianos), a 
continuación, se muestra el detalle: 

Descripción Unidad Cantidad Precio Unitario 
Referencial Bs 

Precio Total 
Referencial En 

Bs 
ITEM 1: TONER  58A 
TONER HP CF258A 58A, COLOR 
NEGRO  

PIEZA 8 1.065,00 8.520,00 

ITEM 2: